12 HP-110MV Gemix Гарнітура 6 шт. 140,40 842,40
13 HP-210MV black Gemix Гарнітура 3 шт. 280,80 842,40
14 W-360 black/blue Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 3 шт. 503,10 1 509,30
15 TF-611 black Gemix Акустика 3 шт. 1 661,40 4 984,20

Разом: 33 192,90
Усього найменувань 15, на суму 33 192,90 UAH
Тридцять три тисячі сто дев'яносто дві гривні 90 копійок

Менеджер